
Název výrobku Složení Hmotnost  S 12% DPH

Uzená krkovice se špenátem, BK Uzená krkovice,špenát,bramborový knedlík,šťáva 550g 95,00 Kč

Hovězí na česneku, špenát, BK Hovězí maso na česneku, špenát, bramborový knedlík 550g 95,00 Kč

Halušky se zelím a uzeným masem Halušky,kysané zelí,uzené maso 500g 95,00 Kč

Vepřové výpečky se zelím ,BK Vepřové výpečky,červené zelí,bramborový knedlík, vepřová šťáva 550g 95,00 Kč

Plněné bramborové knedlíky se zelím Plněné bramborové knedlíky uzeninou, zelí bílé kysané 500g 95,00 Kč

Chlupaté knedlíky se zelím a uzeným Chlupaté knedlíky, směs bílého zelí a uzeného masa 500g 95,00 Kč

Kachna se zelím ,BK Kachní stehno, červené zelí, kachní šťáva, bramborový knedlík 550g 120,00 Kč

Vepřová pečeně se zelím,HK Vepřová pečeně,zelí bílé kysané, vepřová šťáva, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Svíčková na smetaně, HK Svíčková omáčka, hovězí maso, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Hamburská pečeně, HK Hamburská se šunkou a okurkou, vepřové maso, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Kuře na paprice , HK Omáčka na paprice,kuřecí paličky,houskový knedlík 600g 95,00 Kč

Znojemská pečeně,HK Znojemská omáčka,hovězí maso, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Koprová omáčka, HK Koprová omáčka, hovězí maso, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Maďarský guláš, HK Maďarská omáčka s feferonkou, hovězí maso, houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Hovězí guláš, HK Gulášová omáčka,houskový knedlík,hovězí maso 550g 95,00 Kč

Segedínský guláš,HK Segedínský guláš,houskový knedlík,vepřové maso 550g 95,00 Kč

Rajská omáčka s hovězím masem, HK Rajčatová omáčka,hovězí maso,houskový knedlík 550g 95,00 Kč

Rajská omáčka s hovězím masem, těstoviny Rajčatová omáčka,hovězí maso, těstoviny 550g 95,00 Kč

Plněný paprikový lusk v rajčatové omáčce,těstoviny Rajčatová omáčka, paprikový lusk, těstoviny 550g 95,00 Kč

Masové koule v rajské omáčce, těstoviny Rajčatová omáčka,těstoviny,masové koule 550g 95,00 Kč

Vepřový guláš, těstoviny Omáčka s vepřovým masem, těstoviny 550g 95,00 Kč

Penne s kuřecím masem Těstoviny penne, kuřecí maso, zeleninová směs 500g 95,00 Kč

Špagety s boloňskou omáčkou Špagety, boloňská omáčka 500g 95,00 Kč

Smetanová houbová omáčka s těstovinami Smetanová jhoubová omáčka, hovězí maso, těstoviny 550g 95,00 Kč

Hovězí maso v houbové omáčce s rýží Houbová omáčka, hovězí maso, rýže 550g 95,00 Kč

Španělský ptáček, rýže Hovězí závitek,omáčka, rýže, 550g 95,00 Kč

Vepřová játra s rýží Játrová omáčka, vepřové játra, rýže 550g 95,00 Kč

Kuřecí směs s rýží Kuřecí maso, paprika,žampiony,rýže 550g 95,00 Kč

Krůtí směs s bramboráčky Krůtí maso, zelenina, bramboráky 550g 95,00 Kč

Vepřové kostky na žampionech, rýže Vepřové maso, omáčka se žampiony, rýže 550g 95,00 Kč

Plněná kuřecí kapsa přírodní , rýže Kuřecí prsa, šunka, niva, kuřecí šťáva, rýže 550g 95,00 Kč

Plněná kuřecí kapsa smažená,brambor Kuřecí prsa, šunka, niva, vařené brambory 500g 95,00 Kč

Dušená mrkev s bramborem Kuřecí prsa, vařený brambor,kuřecí omáčka s mrkví 500g 95,00 Kč

Kuřecí špíz s bramborem Kuřecí maso, zelenina na špejli a vařený brambor 500g 95,00 Kč

Smažené rybí filé s bramborem Rybí filé, brambory, citrón, kundrnka 500g 95,00 Kč

Kuřecí řízek s bramborem a okurkou Kuřecí řízek , vařený brambor a kyselá okurka 550g 95,00 Kč

Kuřecí řízek, bramborová kaše, okurka Kuřecí řízek, bramborová kaše a kyselá okurka 550g 95,00 Kč

Masové karbanátky se šťouchaným bramborem NOVÉ Masový karbanátek 2ks, šťouchané brambory se smaženou cibulkou 550g 95,00 Kč

Holandský řízek s bramborovou kaší Mleté maso se sýrem, bramborová kaše 500g 95,00 Kč

Přírodní krkovice s bramborovou kaší Plátek krkovice, vepřová šťáva, bramborová kaše 520g 95,00 Kč

Kapustové karbanátky se šťouchaným bramborem Kapustový karbanátek 2ks, šťouchané brambory se smaženou cibulkou 500g 95,00 Kč

Kuřecí Rizoto Kuřecí maso, rýže, kukuřice, hrášek, sýr, kyselá okurka 550g 95,00 Kč

Kovbojské fazole, chleba Fazole, pórek, paprika,kečup, protlak, klobása, chleba 500g 95,00 Kč

Čočka s párkem Čočka, párek, kyselá okurka 500g 95,00 Kč

Čínské nudle Čínské nudle, kuřecí maso, paprika, mrkev, čínské zelí 500g 95,00 Kč

Kuskus s kuřecím masem Kuskus, kuřecí maso, paprika, zelené fazolky, kuřice,hrášek 400g 95,00 Kč

Zapečené brambory Brambory zapečené a kyselá okurka 500g 95,00 Kč

Šunkofleky Fleky zapečené s uzeným, okurka 500g 95,00 Kč

Špagety se smetanou a slaninou Špagety, smetana, anglická slanina, směs sýrů, vajíčka, česnek 500g 95,00 Kč

Gulášová polévka Hovězí maso,pitná voda,brambory 400g 28,00 Kč

Čočková polévka Čočka, salám,sůl,česnek 400g 28,00 Kč

Dršťková polévka Hovězí dršťky,pitná voda 400g 28,00 Kč

Zelná polévka Zelí,brambor,cibule,anglická slanina,pepř,kmín,sůl 400g 28,00 Kč

Frankfurtská polévka Párek, brambory, vývar 400g 28,00 Kč

Bramborová polévka Brambory,mrkev,celer,petržel,koření,voda, žampiony 400g 28,00 Kč

Fazolová polévka Fazole, vývar, koření 400g 28,00 Kč

Kulajda Brambory, žampiony, cibule, kopr, smetana 400g 28,00 Kč

Rajčatová polévka Rajčatový protlak, těstovinová rýže, koření 400g 28,00 Kč

Houskový knedlík Objednávka den před závozem do 12.00 hodin 500g 28,00 Kč

Bramborový knedlík Objednávka den před závozem do 12.00 hodin 500g 40,00 Kč

Ovocné knedlíky (jahody,švestky,meruňky) 4ks Objednávka den před závozem do 12.00 hodin 4x80g 55,00 Kč

Salát s kuřecím kebabem kuřecí kebab, zelí bílé, mrkev, rajčata, okurka 350g 80,00 Kč

Šopský salát rajčata, okurka, paprika, balkánský sýr 400g 80,00 Kč

Těstovinový salát  s kuřecím masem těstoviny,kuřecí maso, okurka, paprika,rajče, majonéza 350g 80,00 Kč

Zeleninový salát s kuřecím masem rajčata, okurka, ledový salát, kuřecí maso, dresing 350g 80,00 Kč

Zeleninový salát s vejcem rajčata, okurka, ledový salát, fazole a kukuřice, vejce, sýr, dresing 350g 80,00 Kč

Zeleninový salát s nivou rajčata, okurka, ledový salát, fazole a kukuřice, niva, dresing 350g 80,00 Kč

    CENÍK TEPLÁ KUCHYNĚ        
 platný od 1.1.2024

KM PRODUKT-FOOD s.r.o.
IČO: 016 80 862

DIČ: CZ01680862
Rohová 58, 417 42 Krupka

Objednávat si můžete – telefonicky pracovní den dopředu do 15,00 hodin na čísle +420 417 863 907,                            
mailem objednavky@km-produkt.cz, nebo přes objednávkový formulář na webu ww.km-produkt.cz 


	STANDART

